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DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.
w Radomiu dnia 14 (26) Lipca 1856 r.
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GUBERNATOR CYWILNY
(BOWïïstrïBûisfoafâKæaiJ.. .

Nr: 41667. Wydział Policyjny? * \ (951)
Rada Administracyjna decfzyą 'obj^rioną przez, wypis z protokółu posiedzenia swe- 

go z dnia 18/30 Majar. b. Nr. 11742 postanowiła':. £ :
Że odtąd rewizja pąsportów osobńkofcją:źelazną podróżujących, dopełnianą będzie . 

tylko na granicy przez miejscową komorg Celuą i w Warszawie przez osobną służbę po
licyjną do tego przeznaczoną. , .
, Że kontrollowanie pasportów osób koleją żelazną wewnątrz kraju podróżujących • • 
ustaje, a tern samem na stacyach kolei, nie ma być wymagane produkowanie pasporfów, 
w miejsce których, osoby udające się koleją żelazną do Warszawy powinne zaopatrywać ' 
sig, bądź w świadectwa Wójtów gmin i Burmistrzów; bądź książeczki legitymacyjne.

0 decyzyi téj przez Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Ducho
wnych z dnia ,5/27 Czerwca r. b. Nr. 9301?) 9757 objawionej, zawiadamiając Wójtów gmin 
tudzież Prezydentów i Burmistrzów miast, poleca upowszechnienie jéj między mieszkań
cami i przestrzeganie ścisłego do niej stosowania się osób, podróże koleją odbywać zamie
rzających. 4 .

w Radomiu dnia 7/io Lipca 1856 r.
General-Major, Hrabia OPPERMAIO.

Naczelnik Kancellaryi, Leśkijbwicz.

©wiimoinr umimi
Nr. 36769. IFydzza? / Sekcya Administracyjne. (949)

Ignacy Marcelli dwóch Imion Rościszewski, i Leokadya Franciszka dwóch Imion 
Gniazdowska, debenci Skarbowi za dyploma Szlacheckie po rs. 8 kop. 25 niewiadomi są 
z pobytu dotychczasowego. Rząd Gubernialny powodowany w tej mierze odezwą Rządu 
GuberniaIńego Płockiego z dnia %t Kwietnia r. b. Nr. 16380 i Ï6379, wzywa Wójtów 
gmin i Burmistrzów miast, ażeby zarządzili ścisłe śledztwo funduszów pomienionych de- 
bentów, i w razie wyśledzenia Jub powzięcia wiadomości; stosowny rapport w dniach 30 
właściwemu Naczelnikowi Powiatu złożyli.

w Radomiu dnia %i Lipca 1856 r.
Nr. 12574. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznać. (950)

W skutek odezwy Konsystorza Dyecezyi Kielecko-Krakowskićj z dnia 23 Lutego r. b. 
Nr. 205, Rząd Gubernialny. ogłasza niniejszem, że po złożeniu egzaminu konkursowego, 
uznani zostali za ukwalifikowanych do posiadania beneficyow następujący Kapłani:' . 
X. Jan Grzesiewicz Adminisłrator Kościoła parafialnego w Wolbromie.— X. Eustachy Ha-
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welski - Administrator Kościoła parafialnego w'Pińczowie.—i X. Apolinary Karnawalski 
b. Wikaryusz w Koziegłowach. - .

W Radomiu dnia %7 Lipca 1856 r,
Nr. 11152. Wydział Skarbowy, Sekcya Leśna. (948)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) r. b. odby
wać się będzie w biórze Rządu Gubernialnego począwszy od godziny 12 w południe gło
śna licytacya na wydzierżawienie prawa wzniesienia, smołami i pędzenia smoły w obrębie 
Przejazd Straży Jastrzębia, Leśnictwa Kozienice ńa lat dwanaście. Każdy przeto mający 
chęć podjęcia się wymienionej wyżej dzireżawy, zaopatrzywszy się w potrzebne vadium 
rs. 12 wynoszące, w dniu i miejscu oznaezonem śtawrć-się zechce, gdzie w każdym ra
zie w godzinach biórowych dalsze warunki ^o tfcyfaeyi przejrzane być mogą.

w Radomiu dnia 4/,c Lipca 1856 r.
Nr. 46820. Wydział i Sekcya Wojskowe. (976)

Z rozkazu JO. Głównie dowodzącego I. Armią zarządzoną została sprzedaż przez 
publiczną licytacyą 2408 wiader wódki piątej próby Magiera należącej do Magazynu 
Staszów a zostającej na składzie we wsi Wdziękach o 15 wiorst od miasta Staszowa’od- 
ległych. Licytacya rzeczona odbędzie się w dniu °/21 Sierpnia r. b. w sali posiedzeń bió- 

. ra Rządu Gubernialnego. Warunki tej sprzedaży można przejrzeć kaźdodziennie od go
dziny 9 do 3 po południu w biórze Rządu Gubernialnego w Wydziale Wojskowym głó
wniejsze zaś są następujące:

1. Licytacya powyższa odbędzie się głośno poczynając od 11 godziny z rana do
3 po południu. , , ■ •

2. Każdy życzący zakupić powyższą wódkę może takową nabyć w całkowitej ilo
ści albo częściowo nie mniej wszakże od 100 wiader podług miary rossyjskićj.

3. Cena za wiadro wódki piątej próby Magiera oznaczoną zosUła po rs. 1 kop.
12% i od tej ceny licytacya rozpęcznie się. i ■ ' \

4. Każdy z przystępujących do licytacyi obowiązanym jest złożyć vadium z goto
wizny kurs w kraju mającej a odpowiadające 10 procent od ilości jaką ma zamiar nabyć, 
utrzymujący się zaś przy licytacyi do złożonego vadium dopłacić będzie obowiązanym 
takową ilość jaka z 10 procent wypadnie od summy zaofiarowanej na licytacyi.

5. Zakupiona wódka ma być wywiezioną przez nabywcę w ciągu 2 miesięcy nale
żność zaś w miarę odbioru ze składu z góry ma być uiszczoną, vadium potrącone będzie 
przy odbiorze ostatniej partyi, Rząd Gubernialny o powyższej licytacyi zawiadamiając 
interessowane osoby, wzywa zarazem, ażeby pragnący mieć udział, zgłosili się do bióra 
Rządu Gubernialnego w terminie powyżej oznaczonym.

w Radomiu dnia 12/24 Lipca 1856 r.
Nr 41992. Wydział i Sekcya Wojskowe. (952)

Wedle rapportn Naczelnika Powiatu Miechowskiego, Wojenny Kantonista Michał 
Stempel, wieku lat 20, we wsi Czyźowicach zamieszkały zbiegł,, i z pobytu nie jest obe
cnie wiadomy. Rząd Gubernialny zatem poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby 
w obrębie swej admińistracyi przedsięwzięli skrypulati. j śledztwo tegoż, który wrazić 
zatrzymania, pod strażą do bióra JW. Naczelnika Wojennego Gubernii tutejszej przez po
średnictwo Komend Etapnych, dostawiony 1 być winien. O czem jednoczesny rapport 

'Rząd Gubernialny zastrzega. w Radomiu dnia 7/jy Lipca 1856 r.
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Nr. 45399. IFytłzzW z : IFo/s^owc. (954)

Zamieszczając poniżej listę Imienną spisowych z Gubernii Warszawskiej zbiegłych. 
Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swej admi- 
nistracyi przedsięwzięli skrypulatne gledzwto zbiegów, którzy wrazie zatrzymania pod 
strażą do bióra właściwego Naczelnika Powiatu dostawieni być winni.

w Radomiu dnia %9 Lipca 1856 r. <
Lista Imienna zbiegłych.

Stokowski Stanisław, Andrzej Szubiński, Izydor Woźniak, Pytkowski Kazimierz, 
Rytych Piotr, Markiewicz Józef, Kędzierski Mikołaj, Paweł Frączkiewicz, Szynkowski 
Franciszek, Waszkowski Józef, Śzpotofaicz Ludwik, Olesihski Józef, Gold Izrael Ilersz, 
Rosłon Jakob, Jakób Fryderyk Szyling1, Kuciński Antoni, Skoczeń Franciszek, Bystrosz 
Michał, Gacki Andrzej, Sztycz Jan, Przybylniak Jan Antoni, Topor Stanisław, Książkie- 
wicz Feliks, Owczarek Stanisław, Sitarski Kazimierz, Rudolf Wincenty, Jakubowski Ksa
wery, Markier Karol, Seraficki Józef, Borkowski Mateusz, Walczak Jan, Dalba Stani
sław, Płuzik Maciej, Rychter Wilchelm, Niewiadomski Józef, Mendelbaum Jakób, Kop- 
czyń Jan, v. Kopczyń Kapsik, Szmidt Kil Dą*wid, Antosiewicz Antoni, Szelągowski 
Błażej, Tomczak Józef v. Morawski, Wojno Józef, Maciejewski Feliks, Mielnikiel Karol, 
Kwiatkowski Teofil, Adamiak Michał, Leszczyński Józef, Kwiatkowski Mikołaj, 
Kohn Markus, Bolman Jakób, Chełminiak Franciszek, Fabisiak Stanisław, Głowa
cki Wojciech, Kmieć Kacper, Królak Maciej, Laskowski Julian, Poziemski Ignacy, Śmi
giel Antoni, Sypniewski Piotr, Szymański Marcin, Staniszewski Józef, Urbański Jan, 
Derlichowski Tomasz, Krysiak Marcin, Majtczak Jakób, Maciejowski Wojciech, Abram 
Holtz. ...

GUBERNATOR CYWILNY,
Generał-KIajor, Hrabia OPPERKIAWW.

Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.

Nr. 1235. PROKÓRATOR KRÓLEWSKI (955)
przy Trybunale Cywilnym Gubernii Radomskiej id Radomiu.

Zawiadamia strony interessowane, iż Leopold Kłodnicki Komornik przy Trybunale 
tutejszym, przez decyzyą z dnia °/,8 b. m. i r. Nr. 2010 po wystawieniu prawem prze
pisanej kaucyi do urzędowania przywróconym został.

w Radomiu dnia 9/21 Lipca 1856 r.
Radca Honorowy, Grobicki. Sekretarz, Jackowski.

Obwieszczenia.
Nr. 773. Magistrat Miasta Słomnik. (956)

Podaje do powszechnej wiadomości, że stosownie do istniejących przepisów odby
wać się będzie w tutejszym Magistracie publiczna licytacya,— d) w dniu 7/j9 Sierpnia r. 
b. w godzinach rannych targowego i jarmarcznego na lata 185% od summy po dotąd 
opłacanej rs. 440 przez opieczętowane deklaracyc, — ń) w temże dniu po południu gło
śna licytacya na wydzierżawienie jatek' Rzeżniezych pro 1857/9 od summy rs. 90 kop. 
50 rocznie,*— tudzież c) na wynajęcie gruntów Kassy Ekonomicznej Błonie Miejskie zwa
nych na lata 185%2 od summy rs. 40 rocznie,— i d) na wydzierżawienie dochodu z



Końsensu od trunków zagranicznych na lata 185% od summy rs. 6 rocznie pobieranego. 
Mający przeto chęć zadzierźawienia ppmienione dochody zechcą się zgłosić w powyższćm 
terminie do Kancellaryi rzeczonego Magistratu zaopatrzeni na vadium w kwotę pieniężną 
yi0 części summy do licytacyi ożnaczonćj wyrównywąjącą, i przygotowane (co do do
chodu targowego) podług przepisanego w Dziennikach Urzędowych wzoru deklaracye, 
gdzie im warunki licytacyjne i taryffy pobierać sig mających opłat do przejrzenia 
i zastosowania sig okazane zostaną i dochody orâz realności powyżej powołane więcej 
dającemu po.szczególe wydzierżawione będą., FJńytem nadmienia się: że później złożone 
lub niewyraźnie napisane deklaracye jako podpadające wątpliwości przyjęte bydź»niemo- 
gą i w trakcie odbywanej licytacyi zgłaszający sig Konkurenci do wotowania przypu
szczeni niebędą. • . ■<

w Słomnikach dnia 1,/23 Lipca 1856 r.
Burmistrz, Pogonowski. Sekretarz,

Nr. 43. Sekwestrator Skarbowy Powiatu Miechowskiego. (947) ,
W wykonaniu Reskryptu W. Naczelnika Powiatu Miechowskiego z dnia 7/19.Ljpfe'a 

r. b. Nr. 9173, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 7/19 Sierpnia r. b/ w mie
ście Miechowie, a mianowicie w biórze Magistratu miasta Miechowa o* godzinie 9 z rana 
odbywać sig będzie głośna in plus licytacya na trzech-letnie wydzierżawienie domu pod 
Nf. 80 w mieście Miechowie położonym, gruntu mórg 6, i jednego, ogrodu warzywnego, 
tudzież kupna i sprzedaży ruchomości domowych własnych Józefa Stefańskiego, a to na 
satysfakcyą zaległych rat z dzierżawy targowego i jarmarcznego w riiieścjć. Miechowie 
Kassie Ekonomicznej tegoż miasta Miechowa w ilości rs. 401 przypadających. Chęć prze
to licytowania mający w terminie powyższym zgłosić sig zechcą. Warunki do licytacyi 
tej w godzinach biórowych, każdego dnia w biórze Magistratu miasta Miechowa przej
rzane być mogą. ; ' \ /

w Miechowie dnia 7/19 Lipca 1856 r.
■v Fcrdynandzki. 

LISTYGONCZE.
Nr. 41393. (856)- Karolina Nagajka Panna, ma lat 22, wzrost średni, twarz okrą

głą, nos płaski, oczy niebieskie, włosy ciemne nosi obcięte, udaje, że jest mężatką^ 
przez Naczelnik a. Powiatu Kieleckiego poszukiwana.

Nr. 41417. (855) Maryanna Lisowa, ma lat 50, poszedłszy do lasu po gałęzie 
więcej nie powróciła do domu, przez Naczelnika Powiatu Opatowskiego poszukiwana.

Nr. 35094. (815) Maryanna Lubczyńska, ma lat 41, wzrost mierny, twarz okrą
głą, włosy blond, oczy siwe, nos mierny;—Teodor Celejowski,'ma lat 40, Wzrost mier
ny, twarz ściąglą, włosy i oczy ciemne, nos ściągły, przez Naczelnika Powiatu Kiele
ckiego poszukiwani. ‘ .

Nr. 41549. (859) Maryanna Orczyk, ma lat 24, wzrost mierny, twarz okrągłą, 
oczy piwne, nos mierny, włosy blond, przez Naczelnika P-tu Opatowskiego poszukiwana.

Nr. 45880. (879) Jum Mendelbaum, ma lat 45, wzrost dobry, twarz ściąglą, 
włosy na głowie i brodzie ciemne, oczy jnwne, nos ściągły, o kradzież obwiniony, przez 
Sąd Policyi Poprawczej Wydziału.Radomskiego poszukiwany.

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a wrazie ujęcia do właściwego Naczelnika 
Powiatu dostawieni.


